

60 91 42/2024

Podáno soudu osobně

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Okresní soud v Lounech
Sladkovského 1132
440 01 Louny

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH
Došlo 21. 02. 2024
.....krát.....příl.....kol.

V Lounech dne 20. 2. 2024

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím si Vás dovoluji požádat o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik v letech 2021, 2022 a 2023 k Okresnímu soudu v Lounech napadlo návrhů na úpravu péče a výživy nezletilých dětí pro dobu po rozvodu manželství rodičů.
2. Kolik dětí bylo umístěno do péče jednoho rodiče.
3. Kolik dětí bylo umístěno do střídavé péče rodičů
4. Kolik dětí bylo umístěno do společné péče rodičů.

Informaci prosím poskytnout v písemné formě a zaslat na emailovou adresu [redacted] Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

M. S. [redacted] narozený [redacted]
bytem [redacted]
[redacted]

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 42/2024
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná
DNE: 28. února 2024

Pan
M■■■■ S■■■■

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, sděluji výsledek lustrace.

Lustrací zjištěno:

rok		2021	2022	2023
návrh	věci	97	101	81
	děti	192	180	179
péče 1 rodič	matka	125	113	127
	otec	16	11	13
střídavá péče		23	28	17
společná péče		16	28	18

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná, v.r.
asistentka soudce

za správnost: A. Patkoló

